
\.“n._____ . 
__) 

Smlouva O podmínkách umožnění provádění střeleb 
(dále též jen ,,smlouva") 

vv 
uzavřená dle ust. § 1746 Odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdejsích předpisů 

(dále jen ,,občanský Zákoník") 

uzavřená mezi 

lng. Robin Šebo 
se sídlem:
ıčz0388O184 

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského Zákona - koncesovaná živnost: „Provozování Střelnic a 

výuka a výcvik ve střelbě se zbraní" 
kontaktní adresa: lng. Robin Šebo,
Bankovn
číslo účt
email:
tel:

na stra ně jedné jako poskytovatel 
(dále též jen ,,poskytovatel")

8 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
za kterou jedná vedoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy Ostrava, na základě 
pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel 
ıčz71214O11 
[nčzcz71214O11(nenípmtçe) 
Bankovní sppjení
číslo bank. účtu:
kontaktní adresa: odd. 134.5 Hospodářské správy GŘC, nám. Svat. Čecha 8, 702 OO Ostrava 
kontaktní osoba:
na straně druhé 
(dále též jen ,,Zájemce") 

(společně dále též ,,smluvní strany') 

1. Předmět a účel Smloufl 
1. Poskytovatel je provozovatelem stálé ,,STŘELNlCE Polárka" jakje specifikována v Provozním řádu, který 

2. 

tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Jedná se O krytou veřejnou střelnici pro střelbu Z krátkých a dlouhých 
kulových zbraní a Z malorážek, obec Frýdek - Místek, katastr Frýdek, poz

Poskytovatel prohlašuje, že má právo hospodařit s objektem kryté střelnice, jak je popsána v odstavci 
1) tohoto článku smlouvy a že má platné povolení příslušné PČR a koncesní listinu kprovozování 
střelnice.

1



Na základě této Smlouvy se poskytovatel zavazuje umožnit 
zájemci na střelnici provádění střeleb pro 

Zajištění střelecké přípravy, organizovaný výcvik a prověrkové 
střelby příslušníků Celní správy ČR (dále 

též jen ,,střelby"). 
2. Termíny střeleb 

Organizovaný výcvik střeleb zaměstnanců zájemce bude prováděn 
po vzájemné předchozí telefonické 

domluvě, stvrzené písemně el. poštou dle volných termínů 
poskytovatele a dle potřeb zájemce. 

Termíny střeleb budou Objednávány zájemcem nejméně tři měsíce předem. Dojde-li ke zrušení 

objednaného termínu zájemcem v kratší době než 14 dnů, bude 
poskytovatelem účtováno 50% 

odměny, sjednané dle článku 5. odst. l této smlouvy. Rušení termínů střeleb bude prováděno písemně 

el. poštou. Za závazné termíny střeleb jsou odpovědni 
instruktořì střeleb zájemce, uvedení v článku 6. 

odst. 7 této Smlouvy. Zájemce předá kopii této smlouvy proti 
podpisu uvedeným instruktorům střeleb 

Zájemce a upozorní je na odpovědnost za sjednané termíny 
střeleb a zejména na ujednání v tomto 

odstavci, to je účtování 50% odměny poskytovatelem v případě zrušení 
objednaného termínu střeleb 

v kratší době než 14 dnů. 

3. Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Poskytovatel i Zájemce jsou oprávnění vypovědět smlouvu písemně bez 
udání důvodu. Výpovědní 

doba činí tři měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

Poskytovatel je dále oprávněn okamžitě vypovědět tuto smlouvu 
v případě, že zájemce: 

je více než 90 pracovních dnů v prodlení se zaplacením úhrad 
za střelby, 

opakovaně provede střelby v rozporu S provozním řádem poskytovatele. 

Smluvní vztah končí dnem doručení tohoto projevu vůle druhé smluvní 
straně. 

Zájemce je oprávněn okamžitě vypovědět smlouvu, pokud 
poskytovatel poruší sjednané podmínky 

dle této smlouvy podstatným způsobem. V tomto případě smluvní 
vztah končí dnem doručení tohoto 

projevu vůle druhé smluvní straně. 

vv 
Tuto smlouvu je možné ukončit rovnez písemnou dohodou smluvních 

stran. 

4. Předání střelnice k provedení střeleb 

Střelnice bude pro účely provedení střeleb předávána poskytovatelem 
zájemci vždy 15 minut před 

zahájením střeleb ve sjednaných termínech dle písemné 
objednávky. Bezprostředně po skončení 

střeleb předá zájemce střelnici zpět poskytovateli. 
vv 

Předání střelnice bude provedeno formou zápisu v Knize návstev, vždy 
S uvedením data a času předání 

a převzetí. 

Předání střelnice provádí za poskytovatele vždy Správce střelnice 
poskytovatele střeleb. 

Předání střelnice provádí za zájemce vždy instruktor dle čl. 6 
odst. 7 smlouvy. 

V případě zjištění závad, budou tyto zapsány v Knize návštěv.

2

7

l



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

5. Odměna 

Zájemce se zavazuje zaplatit poskytovateli za umožnění provádění střeleb a za služby správce 
střelnice odměnu ve výši 850,- Kč + DPH za každou započatou hodinu střeleb. 

Odměnu dle předchozích odstavců platí Zájemce vždy za každý uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém 
probíhaly na venkovní střelnici střelby, na základě faktury vystavené poskytovatelem, která bude 
splatná do 30 dnů ode dne doručení Zájemci. Dnem uskutečnění plněníje poslední kalendářní den 
měsíce, ve kterém střelby probíhaly. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku, 
podle § 7 Zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V případě, že nebude obsahovat všechny náležitostí 
nebo bude obsahovatjiné vady (chybná částka apod.) je oprávněn Zájemce tuto fakturu vrátit s tím, 
že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až 
doručením opravené nebo doplněné, tj. bezvadné, faktury. Faktura bude doručena do datové 
schránky „Generální ředitelství cel": 7puaa4c nebo na adresu Zájemce uvedenou v záhlaví smlouvy. 

vv Vyúčtování odměny provede poskytovatel na základě záznamů V Knize návstev. 

Cena za předmět smlouvy bude Zájemcem uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele uvedený v Záhlaví této smlouvy. 

Případná změna ceny za služby se bude řešit dodatkem smlouvy měsíc před koncem daného 
kalendářního roku. 

V případě, že se zájemce ocitne v prodlení se Zaplacením odměny, je povinen Zaplatit poskytovateli 
úrok Z prodlení v zákonem stanovené výši. 

i. 

Q. Práva a povinnosti zájemce 

Zájemce je povinen provádět střelby v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Střelby budou prováděny vždy za účastí instruktora střeleb zájemce. 

Zájemce se zavazuje zachovávat na střelnici pořádek a čistotu, po skončení střelebje Zájemce povinen 
sesbírat a vytřídit odpady vzniklé střelbou (zejména nábojnice) veškeré vybavení Střelnice vrátit na 
původní místo a předat poskytovateli střelnici ve stejném stavu, vjakém ji od poskytovatele převzal. 

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé na věcech a vybavení zájemce vnesených do prostor 
střelnice. 

Zájemce se zavazuje, že v případě vzniku jakékoli mimořádné události, která má vztah k bezpečnosti, 
ochraně života, Zdraví a majetku, bude neprodleně informovat lefonicky poskytovatele - lng. Robin Šebo

Správci střelnice poskytovatele jsou tyto osoby: viz Příloha č. 2 této smlouvy 
Dojde-li ke změně správce střelnice poskytovatele, bude Změna sjednána formou dodatku ke 
smlouvě a nové přílohy č.2.

3



lnstruktořì střeleb zájemce jsou tyto osoby: 

kontaktní adresa
Dojde-li ke změně instruktora střeleb zájemce, bude změna 

Sjednána formou dodatku ke smlouvě. 

Střelnice se nachází ve sportovní hale Polárka. Smluvní strany se dohodly, že na střelnici 

poskytovatele budou poskytovatelem vpuštěny a na střelnici 
mohou vstupovat výlučně osoby ve 

služebním poměru zájemce, které se účastní střeleb. Na žádost poskytovatele je každá osoba 

vstupující na střelnici poskytovatele povinna předložit 
poskytovateli platný služební průkaz. 

Zájemce přebírá po dobu provádění střeleb na střelnici 
veškerou odpovědnost za jeho zaměstnance 

a jejich bezpečnost. Zájemce odpovídá poskytovateli 
rovněž za škodu na majetku poskytovatele, 

způsobenou prokazatelně Zájemcem nebo osobami, jež vstoupily 
V souvislosti s činností zájemce do 

areálu střelnice po dobu provádění střeleb zaměstnanci 
zájemce. 

Zájemce je povinen nahradit poskytovateli veškeré škody, které prokazatelně způsobili jeho 

zaměstnanci, popř. osoby, které se zúčastnili činnosti 
na střelnici po provádění střeleb. Škoda se hradí 

uvedením v předešlý stav a není-li to možné nebo účelné, tak 
v penězích. Zájemce se odpovědnosti 

za škodu na střelnici po dobu provádění střeleb, kterou 
prokazatelně způsobil, nemůže zprostit. 

Při uplatnění jakékoliv náhrady škody v souvislosti s 
prováděním střelby na střelnici dle této smlouvy 

vůči straně poskytovatele, je zájemce povinen 
prokázatjeho zavinění. 

7. Společná a závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené 
se řídí zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Pokud se jakýkoliv závazek vyplývající ze Smlouvy 
stane nebo bude shledán neplatným nebo 

neyymahatelným jako celek nebo v části, platí, že je plně oddělitelný od ostatních ustanovení 

smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 

vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků ze smlouvy. 
Strany se zavazují neprodleně nahradit 

formou dodatku či jiného ujednání takovýto závazek novým, 
platným a vymahatelným závazkem, 

vv 
jehož předmět a účel bude V nejvyssi možné míře odpovídat 

předmětu a účelu původního závazku. 

Obě smluvní strany prohlašují, že všechny skutečnosti, údaje 
a informace týkající se druhé smluvní 

strany získané jakýmkoli způsobem během přípravy nebo 
plnění této smlouvy, které nejsou smluvní 

stranou běžně zveřejňovány nebo nezbytně sdělovány 
třetím osobám, jsou informacemi důvěrnými. 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost 
O všech skutečnostech, údajích a informacích 

týkajících se druhé smluvní strany, které mají povahu 
důvěrných informací a/nebo obchodního a 

bankovního tajemství, o kterých se dozví V souvislosti 
S plněním této smlouvy, a zavazují se, že 

důvěrné informace nesdělí ani jiným způsobem neposkytnou 
třetí osobě, nevyužijí je pro sebe ani 

pro jiné osoby a zajistí přiměřenou ochranu a utajení těchto důvěrných informací. Závazek 

mlčenlivosti jsou smluvní strany povinny zachovávat 
po dobu účinnosti smlouvy a zároveň i po 

ukončení účinnosti této smlouvy, a to po dobu, po kterou 
nebudou tyto důvěrné informace veřejně 

zname. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze na základě dohody 
smluvních stran, a to formou 

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.

4



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, každá ze 

smluvních stran obdrží po 1 Stejnopise. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu Zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve zněnı 
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv”). 

V souladu se zákonem O registru smluv se smluvní strany dohodly, že zájemce zašle tuto smlouvu 
včetně příloh správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje 
stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se Zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování 
osobních údajů. 

Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Provozní řád kryté veřejné střelnice pro střelbu Z krátkých a dlouhých kulových zbraní a 

Z malorážek 

Příloha Č. 2: Seznam správců Střelnice poskytovatele 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jsou seznámeny S 

veškerými jejími ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. Smluvní strany se Zavazují, že nebudou 
smlouvu v budoucnu napadat Z důvodu její neurčitosti nebo nesrozumitelnosti. 

Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním 
připojuji na její Závěr dle své svobodné, pravé a vážné vůle své vlastnoruční podpisy. 

V QSÍFGVĚ dne! " 1 'na' V Ogtravě dne; 

0. 

Poskytovatel Za Zájemc
ČR~Generální ře

GENE

ífcí odd. 134.5 HS
Generální ředitelství cel

5

ı



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


